РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРАХЛЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «    »       2023 г.                                                                                                 №
с.Арахлей
 Об утверждении отчета об
 исполнении бюджета за 2022 год

 	Заслушав доклад заместителя главы администрации  по финансовой части Малютиной Е.А, рассмотрев материалы экспертного заключения, выполненным Контрольно-счетной палатой муниципального района «Читинский район», Совет сельского поселения «Арахлейское»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Арахлейское»  за 2022 год:
- по доходам в сумме  36677359 рубля 49 копейки
- по расходам в сумме 3939343, рубля 76 копейки.
      2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения «Арахлейское».
      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  сельского поселения
 «Арахлейское»                                                                                                           Нимаева Д.В.